

**PROJECT** ER-0010-01(108) / 104566

<b>DETAIL</b>	104566301000	<b>LENGTH ROADWAY</b>	0.0000	<b>BRIDGE</b>	0.0000	<b>TOTAL</b>	0.0000
---------------	--------------	-----------------------	--------	---------------	--------	--------------	--------

**COUNTY** Harrison & Jackson

**TYPE** Bridge Repair

**DESCRIPTION** Construction necessary to add an additional lane to I-10 eastbound and westbound between I-110 and Highway 609, known as Federal Aid Project No. ER-0010-01(108) / 104566, in the Counties of Harrison & Jackson, State of Mississippi.

PROJECT ER-0010-01(108) / 104566  
 DETAIL 104566301000 LENGTH ROADWAY 0.0000 BRIDGE 0.0000 TOTAL 0.0000

DETAIL FOR WARREN PAVING INC. HATTIESBURG, MS

CD	ITEM NO	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
10	202-B	Removal of Traffic Stripe	MI	6.00	3,000.00	18,000.00
20	209-A	Geotextile Stabilization, Type V	SY	11,378.00	3.00	34,134.00
30	211-A	Topsoil for Slope Treatment, From Right-of-Way	SY	56,890.00	1.00	56,890.00
32	212-B	Standard Ground Preparation	SY	56,890.00	0.16	9,102.40
40	907-225-A	Grassing	A	12.00	2,760.00	33,120.00
50	907-225-B	Agricultural Limestone	T	36.00	150.00	5,400.00
60	304-A	Granular Material, LVM, Class 9, Group C	CY	12,668.00	14.00	177,352.00
70	907-304-F	Size 825 Crushed Stone Base	T	3,200.00	30.00	96,000.00
80	403-A	Hot Mix Asphalt, HT, 12.5-mm mixture	T	5,476.00	65.00	355,940.00
90	403-C	Hot Mix Asphalt, HT, 19-mm mixture, Trench Widening	T	5,632.00	65.00	366,080.00
100	406-A	Cold Milling of Bituminous Pavement, All Depths	SY	28,445.00	2.00	56,890.00
110	619-A1	Temporary Traffic Stripe, Continuous White, Paint	MI	5.00	1,000.00	5,000.00
120	619-A3	Temporary Traffic Stripe, Skip White, Paint	MI	5.00	500.00	2,500.00
130	907-619-E3	Changeable Message Sign	E	6.00	10,000.00	60,000.00
140	619-G5	Free Standing Plastic Drums	E	376.00	85.00	31,960.00
150	626-A	6" Thermoplastic Traffic Stripe, Skip White	M	5.00	1,000.00	5,000.00
160	626-B	6" Thermoplastic Traffic Stripe, Continuous White	M	2.00	2,000.00	4,000.00
170	626-C	6" Thermoplastic Edge Stripe, Continuous White	M	5.00	2,000.00	10,000.00
180	626-G	Thermoplastic Detail Stripe, White	LF	192.00	2.00	384.00
190	626-H	Thermoplastic Legend, White	SF	162.00	5.00	810.00
200	627-K	Red-Clear Reflective High Performance Raised Markers	E	650.00	4.50	2,925.00
400	618-A	Maintenance of Traffic	LS	1.00	288,000.00	288,000.00
410	620-A	Mobilization	LS	1.00	250,000.00	250,000.00
420	699-A	Roadway Construction Stakes	LS	1.00	122,160.00	122,160.00

COMPUTED TOTAL

1,991,647.40

\* \* \* NOTE \* \* \* THE DBE/WBE SUBCONTRACT PARTICIPATING GOAL FOR THIS CONTRACT IS (0%)

PROJECT ER-0010-01(108) / 104566  
 DETAIL 104566301000 LENGTH ROADWAY 0.0000 BRIDGE 0.0000 TOTAL 0.0000  
 DETAIL FOR MALLETT BROTHERS CONSTRUCTION CO. INC. GAUTIER, MS

CD	ITEM NO	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
10	202-B	Removal of Traffic Stripe	MI	6.00	3,450.00	20,700.00
20	209-A	Geotextile Stabilization, Type V	SY	11,378.00	3.00	34,134.00
30	211-A	Topsoil for Slope Treatment, From Right-of-Way	SY	56,890.00	3.00	170,670.00
32	212-B	Standard Ground Preparation	SY	56,890.00	1.00	56,890.00
40	907-225-A	Grassing	A	12.00	1,265.00	15,180.00
50	907-225-B	Agricultural Limestone	T	36.00	115.00	4,140.00
60	304-A	Granular Material, LVM, Class 9, Group C	CY	12,668.00	20.00	253,360.00
70	907-304-F	Size 825 Crushed Stone Base	T	3,200.00	50.00	160,000.00
80	403-A	Hot Mix Asphalt, HT, 12.5-mm mixture	T	5,476.00	100.00	547,600.00
90	403-C	Hot Mix Asphalt, HT, 19-mm mixture, Trench Widening	T	5,632.00	100.00	563,200.00
100	406-A	Cold Milling of Bituminous Pavement, All Depths	SY	28,445.00	5.00	142,225.00
110	619-A1	Temporary Traffic Stripe, Continuous White, Paint	MI	5.00	1,150.00	5,750.00
120	619-A3	Temporary Traffic Stripe, Skip White, Paint	MI	5.00	575.00	2,875.00
130	907-619-E3	Changeable Message Sign	E	6.00	11,500.00	69,000.00
140	619-G5	Free Standing Plastic Drums	E	376.00	97.75	36,754.00
150	626-A	6" Thermoplastic Traffic Stripe, Skip White	M	5.00	1,150.00	5,750.00
160	626-B	6" Thermoplastic Traffic Stripe, Continuous White	M	2.00	2,300.00	4,600.00
170	626-C	6" Thermoplastic Edge Stripe, Continuous White	M	5.00	2,300.00	11,500.00
180	626-G	Thermoplastic Detail Stripe, White	LF	192.00	2.30	441.60
190	626-H	Thermoplastic Legend, White	SF	162.00	5.75	931.50
200	627-K	Red-Clear Reflective High Performance Raised Markers	E	650.00	5.25	3,412.50
400	618-A	Maintenance of Traffic	LS	1.00	285,000.00	285,000.00
410	620-A	Mobilization	LS	1.00	211,000.00	211,000.00
420	699-A	Roadway Construction Stakes	LS	1.00	185,000.00	185,000.00

COMPUTED TOTAL

2,790,113.60

\* \* \* NOTE \* \* \* THE DBE/WBE SUBCONTRACT PARTICIPATING GOAL FOR THIS CONTRACT IS (0%)